
D 186/1/2020/OSV

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci
S 186/2020/OSV

městská část Praha 6
se sídlem: Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč
lČ: 00063703
DIČ: CZ00063703
bankovní spojeni: 9021-2000866399/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 6
zastoupená: MUDr. Mariánem Hoškem, radním
v předmětu dodatku je oprávněna jednat: Bc. jitka Kôcherová, vedoucí OSV

(dále jen: ,,Objednatel")

Michaela Cais
se sídlem: Dolany 42, 273 51
provozovna: U Kaštanu 1217/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov
ĹČ: 88130363
bankovní spojeni: 115-3993760277/0100, Komerční banka, a.s.

(dále jen ,,Poskytovatel")
(společně dále též jako ,,smluvní strany")

Dne 03. 02. 2020 smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu o spolupráci S 186/2020/OSV
(dále jen ,,smlouva"), která se tímto dodatkem č. 1 mění v dále uvedených bodech:

l.

1. Článek ||. odst. 2. smlouvy se mění a nově zni: ,,Poskytovatel se zavazuje nabízet a
poskytovat seniorům DPS dva (2) druhy relaxačních masáži: masáž šÍje a zad;
masáž rukou a nohou; v délce trvání třicet (30) minut (dále jen ,,Masáže") za cenu
300,- Kč (dále jen ,,Cena služby'), přičemž Cenu služby na místo každého seniora
uhradí Objednatel, jak bude níže uvedeno,"

2. Text ,,Příspěvek Objednatele" se ve smlouvě nahrazuje textem ,,Cenu služby".
3. Článek ll. odst. 3. smlouvy se ruší.
4. Článek ll. odst. 4. až 8. smlouvy se nově přečÍs|ovávaji tak, že se každý odstavec

nově označuje číslem o jedna nižším.
5. V článku ||. odst. 6. smlouvy se text ,,v souladu s odst. 4 a 5 tohoto článku" nahrazuje

textem ,,v souladu s odst. 3. a 4. tohoto článku".

l



II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden,

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle ČI. ll. odst. 3. tohoto dodatku, nejdříve však dne
01. 06. 2020.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento
dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejněni v registru smluv.
Dále platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavřeni, bude
od počátku zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavřeni.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí
osoby poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v
tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám,
pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za
důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto dodatku do
veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně
případných příloh.

5. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, po vzájemném projednání a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými
podpisy. ,

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části
Praha 6, a to usnesením ze dne 26.05.2020.Č. 1517/20 a rovněž byly splněny
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: Poskytovatel:

Michaela Cais

2


